
【第 3 回 ぎふ長良川花火大会 キッチンカー出店のご案内】 

令和 7 年 5 月 27 日 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本イベントにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年も「第 3 回ぎふ長良川花火大会 キッチンカー出店」を以下の日程で開催する運

びとなりました。つきましては、会場に彩りを添えていただくキッチンカー出店者様を募集

いたします。ぜひご検討いただけますと幸いです。 

今回のご案内にあたりまして、前回からの変更点がございます。詳細は別紙「キッチンカー

出店申込書」にてご確認ください。内容をよくご確認のうえ、お申し込みをお願いいたしま

す。 

また、本年は出店者の皆さまとの連携をよりスムーズに行うため、下記のとおり事前説明会

と出店場所の左岸か右岸かを決める抽選会を実施いたします。 

 

【事前説明会及び出店岸抽選会】 

日時：令和 7 年 6 月 30 日（月）14：00〜15：30 

会場：岐阜商工会議所 5 階議員総会室（〒500-8727 岐阜市神田町 2 丁目 2 番地） 

 

当日は、出店に関する最終確認および同意書の回収、出店場所(左岸か右岸かの出店岸)決定

のくじ引きを行います。同意書は、忘れないようご持参ください。 

やむを得ずご参加が難しい場合は、別紙の「委任状」をご提出いただくことで、実行委員会

が代理でくじ引きを行います。必ず説明会当日までにご提出ください。 

なお、募集期間は 2025 年 5 月 27 日（火）から 6 月 11 日（水）までの 15 日間の期間です。 

想定数を超えるお申込みがあった場合は、お申し込み枠が埋まり次第、受付を早期終了させ

ていただく可能性もございます。できるだけお早めのご応募をお願いいたします。 

あわせて、以下の 3 点書類をご確認ください。 

・キッチンカーエリア出店のご案内 

・花火大会露店等営業規則 

・表明・確約に関する同意書 

ご応募には「キッチンカー出店申込書」の提出が必要です。提出期限を過ぎた場合、出店を

お受けできない場合がございますのでご注意ください。 

また、応募多数の場合は、出店ジャンルのバランスや過去実績、イベント全体の調和を考慮

し、実行委員会にて選考・調整をさせていただく場合がございます。予めご了承ください。 

ご不明点などございましたら、別紙「出店案内」記載の連絡先までお気軽にお問い合わせく

ださい。 皆様のご応募を心よりお待ちしております。 

敬具 


